
    

COMUNE DI REGGIO EMILIA
SERVIZIO AMBIENTE

piazza Camillo Prampolini 1 - 42121 Reggio Emilia RE - 
Via Emilia S.Pietro, 12

PROT. _______ Reggio Emilia, 

26/07/2016

PG 2016 / 53701   

 

Verbale di gara

della procedura negoziata ai sensi dell'art. 36  comma 2 lettera b ) del D.lgs.

18  aprile  2016  n.  50  per  l'”Affidamento  di  appalto  di  servizio  relativo  alla

custodia e ricovero di alcuni cani randagi presso strutture (canili/rifugi) periodo

1/10/2016-30/09/2017”, C.I.G. n. Z8E199F373 

Seduta pubblica

L'anno  duemilasedici,  addì  25   del  mese  di  Luglio,  in  Reggio  nell'Emilia,

presso  la  sede  del  Servizio  Appalti  e  Contratti  e  Semplificazione

Amministrativa - U.O.C. Acquisti, Appalti e Contratti - Via San Pietro Martire, 3

- Reggio Emilia, ha luogo l'esperimento della procedura negoziata allo scopo

di conferire l'appalto in oggetto “Affidamento del servizio di custodia e ricovero

di  alcuni  cani  randagi  presso  strutture  (canili/rifugi)  periodo  1/10/2016-



30/09/2017”, C.I.G. n. Z8E199F373;

� con Determinazione dirigenziale n. 515 del 21/06/2016 è stata approvata la

determina a contrattare, il  capitolato speciale e la relativa lettera d'invito

inerente la procedura in oggetto ;

� che la procedura è affidata con il  criterio del prezzo più basso secondo

l'art. 95 comma 4 lettera c) del D.LGS 50/2016;

� che  a  mezzo  della  piattaforma  Intercent-ER  sono  state  invitate  a

presentare  offerta  entro  il  giorno  20/07/2016  con  RDO  Fascicolo  di

Sistema FE003201 Registro di Sistema PI030778-16  tutte le ditte iscritte

alla data del 05/07/2016  alla categoria   98380000-0 Servizi di canile;

Alla  procedura  negoziata,  entro  la  scadenza  del  20/07/2016  (ore  12:00),

tramite la piattaforma Intercent-ER, sono pervenute le seguenti offerte: 

1. BIGI MARA  partita IVA    02675730358;

2. LEGA NAZIONALE PER LA DIFESA DEL CANE SEZIONE DI REGGIO

EMILIA partita IVA     02248360352;

 Tutto ciò premesso 

La  Dr.ssa Laura Montanari, nata a Reggio Emilia, il 25/09/1954,  nella sua

qualità  di  RUP,  alle  ore  09:06 procede all'apertura delle  offerte  pervenute,

verificandone il contenuto e attestando la presenza delle sotto elencate buste:



Busta  Documentazione amministrativa;

Busta  Offerta economica;

Il  RUP  procede  pertanto  all'apertura  delle  buste   “DOCUMENTAZIONE

AMMINISTRATIVA”, onde verificare l’assenza di cause di esclusione, nonché

al  controllo  delle  dichiarazioni  presentate  dai  partecipanti,  sui  requisiti  di

partecipazione. 

I  seguenti  partecipanti  hanno  presentato  tutta  la  documentazione

amministrativa  corretta  ed  idonea alla  qualificazione  della  gara,  pertanto  il

RUP  ammette le medesime al prosieguo della gara: “Affidamento del servizio

di  custodia  e  ricovero  di  alcuni  cani  randagi  presso  strutture  (canili/rifugi)

periodo 1/10/2016-30/09/2017”, C.I.G. n. Z8E199F373;

1. BIGI MARA  partita IVA    02675730358;

2. LEGA NAZIONALE PER LA DIFESA DEL CANE SEZIONE DI REGGIO

EMILIA partita IVA    02248360352;

Il presente provvedimento viene pubblicato sul “Profilo del Committente” nella

sezione “Amministrazione trasparente” del Comune di Reggio Emilia ai sensi

dell'art. 29 co. 1 del Dlgs. 50/2016 e viene trasmesso via PEC ai concorrenti ai

sensi dell'art. 76 co. 3 del D.Lgs. 50/2016


		2016-07-26T15:20:50+0200
	MONTANARI LAURA




